2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от
29.01.2021 г. № 11
п. Шумячи

	Об итогах муниципального конкурса детского рисунка «ВПН-2020: Создаём будущее!», посвященного Всероссийской переписи населения 2020 года

В соответствии с приказом Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2020 г. №182 «О проведении муниципального конкурса детского рисунка «ВПН-2020: Создаём будущее!», 25 января 2021 года в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Шумячский Дом детского творчества» прошёл муниципальный конкурс детского рисунка «ВПН-2020: Создаём будущее!», посвященный Всероссийской переписи населения 2020 года (далее – Конкурс).
На Конкурс было представлено 15 работ 15 обучающихся из 5 образовательных учреждений: МБОУ «Краснооктябрьская СШ», МБОУ «Первомайская СШ», МБОУ «Руссковская СШ», МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина», Шумячский ДДТ.
Итоги Конкурса подводились в двух возрастных группах: младшая -7 - 10 лет, старшая – 11 – 14 лет.

На основании протокола жюри Конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемые результаты Конкурса.

2. Наградить дипломами Шумячского Отдела по образованию участников, занявших 1-3 места.

3.Объявить благодарность педагогическим работникам образовательных учреждений за подготовку победителей и призёров Конкурса согласно прилагаемому списку.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить педагогических работников, подготовивших победителей и призёров Конкурса.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на директора Шумячского ДДТ В.Г. Прудникову.
	Начальник Отдела
	И.Г. Кулешова

	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом начальника Отдела по образованию
Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от 29.01.2021 г. № 11

	Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

муниципального конкурса детского рисунка «ВПН-2020: Создаём будущее!», посвященного Всероссийской переписи населения 2020 года

	Место
	Баллы
	Фамилия, имя участника, возраст
	Название работы
	Наименование ОУ, фамилия, имя, отчество педагога

	Возрастная группа: 7– 10 лет

	I
	90
	Лопасова Дарья, 9 лет
	Перепись в каждом уголке
	МБОУ «Первомайская СШ», Козлова Ольга Владимировна

	II
	84
	Аниськина Полина, 10 лет
	Для переписи важен каждый
	Шумячский ДДТ, Геталова Лариса Матвеевна

	II
	84
	Парфенков Дмитрий, 7 лет
	Успей заполнить анкету
	МБОУ «Первомайская СШ», Чуишева Любовь Васильевна

	III

	Не присуждалось

	4
	79
	Шелюк Егор, 9 лет
	Всех перепишем
	МБОУ «Первомайская СШ», Козлова Ольга Владимировна

	5
	75
	Морозов Ярослав, 9 лет
	Важен каждый
	МБОУ «Первомайская СШ», Козлова Ольга Владимировна

	6
	73
	Кононова Магдалина, 10 лет
	Моя семья
	МБОУ «Руссковская СШ», Мартынова Алла Ивановна

	Возрастная группа:11-14 лет

	I
	86
	Василик Евгения,11 лет
	Сердцу милый уголок
	Шумячский ДДТ, Троенько Валентина Владимировна

	II
	83
	Филимонова Карина, 13 лет
	России важен каждый
	МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина», Сидоренкова Людмила Ивановна

	II
	83
	Ныркова Ксения, 14 лет
	А меня посчитали?
	МБОУ «Первомайская СШ», Фадеева Елена Александровна

	II
	83
	Фирсова Алёна, 13 лет
	Перепись идёт в мой посёлок
	Шумячский ДДТ, Троенько Валентина Владимировна

	III
	80
	Меженкова Лидия, 14 лет
	Все на переписи
	МБОУ «Руссковская СШ», Мартынова Алла Ивановна

	4

	74
	Парфенкова Анна, 12 лет
	России важен каждый
	МБОУ «Первомайская СШ», Жинь Наталья Олеговна

	5
	73
	Орлова Милана, 13лет
	ВПН. Нам важен каждый
	Шумячский ДДТ, Геталова Лариса Матвеевна

	6
	72
	Жукова Анастасия, 11 лет
	Я, ты, он, она - вместе целая страна
	МБОУ «Краснооктябрьская СШ», Геталова Лариса Матвеевна

	7
	66
	Горлачева Яна, 11 лет
	Перепись -2020
	МБОУ «Краснооктябрьская СШ», Геталова Лариса Матвеевна

	УТВЕРЖДЁН
приказом начальника Отдела по образованию
Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от 29.01.2021 г. № 11

	С П И С О К

педагогических работников образовательных учреждений, подготовивших победителей и призёров муниципального конкурса детского рисунка «ВПН-2020: Создаём будущее!», посвященного Всероссийской переписи населения 2020 года

	Геталова Лариса Матвеевна
	-
	Шумячский ДДТ

	Козлова Ольга Владимировна
	-
	МБОУ «Первомайская СШ»

	Мартынова Алла Ивановна
	-
	МБОУ «Руссковская СШ»

	Сидоренкова Людмила Ивановна
	-
	МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина»

	Троенько Валентина Владимировна
	-
	Шумячский ДДТ

	Фадеева Елена Александровна
	-
	МБОУ «Первомайская СШ»

	Чуишева Любовь Васильевна
	-
	МБОУ «Первомайская СШ»